



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Rebael ApS**

**Dyrhøj 87, 6300 Gråsten**

**CVR-nr. 42 17 13 95**

## **Årsrapport**

**1. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

Martin Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rebael ApS  
Dyrhøj 87  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 42 17 13 95  
Stiftet: 1. marts 2021  
Hjemsted: Gråsten  
Regnskabsår: 1. marts 2021 - 31. december 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Martin Thomsen, Direktør

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomheder med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr..

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev etableret d. 1. marts 2021 og siden da har der været fokus på produktet samt udviklingen heraf. Derfor har selskabet som forventet fået underskud i 2021.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab som følge af årets underskud. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening og selskabslovens bestemmelser §119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/3 2021 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-194.680</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.708
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-202.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.298</b>
Skat af årets resultat	48.685
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-172.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.613</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.284
Materielle anlægsaktiver i alt	177.284
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	84.350
Varebeholdninger i alt	84.350
Udskudte skatteaktiver	48.685
Andre tilgodehavender	8.650
Tilgodehavender i alt	57.335
Likvide beholdninger	79.242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>398.211</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-172.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-132.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.824
Anden gæld	398.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>398.211</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut har selskabet givet skadesløsbrev / fordingspant på 300 t.kr..